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ELLEN BEATE DYVI
KRISTIN AKSNES 

NTFs representantskap 2025:

Gode diskusjoner  
om usikker fremtid
NTFs representantskapsmøte fant sted i slutten av 
november 2025, rett før budsjettforliket, som varslet 
begynnelsen på en tannhelsereform.

Ralf Husebø presenterte, som visepresident i NTF, foreningens regnskap og budsjett for representantskapet. Ralf Husebø gikk bort kort tid 
etter, 23. desember, 2025.
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Carl Christian Blich fikk ikke gjennomslag for forslaget om å endre 
sammensetningen av redaksjonskomitéen til representantskaps­
møtet 2025. Han ble hørt i mange andre forslag og ble også kåret 
til møtets beste taler av NTF Student.

M
øtet bar preg av godt forberedte saker 
fra NTFs hovedstyre, og like godt 
forberedte representanter.

Den store diskusjonen dreide seg om 
NTFs prinsipp- og arbeidsprogram for 

perioden 2026-2027. En nær fremtid, som både var og er 
uviss hva angår mye som gjelder tannhelsetjenesten.

Mange lokal- og spesialistforeninger fremførte en rekke 
forslag til endringer til det fremlagte forslaget fra NTFs 
hovedstyre. Både representanter og hovedstyremedlem-
mer deltok i debatten. Mangt et endringsforslag ble knadd 
– av en redaksjonskomité, som nå også er vedtatt å bli et 
fast innslag ved representantskapsmøtene. Et forslag helt 
innledningsvis, om å endre sammensetningen av redak-
sjonskomitéen som var nedsatt til møtet i 2025 ble stemt 
over og oppnådde ikke flertall.

Levekårsundersøkelse 
Det ble vedtatt å gjennomføre en kartlegging av tannle-
genes arbeids- og levevilkår samt hva som er fremtidig 
utdanningsbehov for tannleger. Det ble videre vedtatt å 
utrede en mulig regional organisering av Den offentlige 

tannhelsetjenesten (DOT) og mulige alternativer til Syke-
hjelpsordningen.

NTFs hovedstyre informerte om at det i styreperioden 
2026-2027 vil bli lagt frem forslag til en ny struktur for NTFs 
dokumenthierarki, for å sikre tydelig ansvar og effektive 
prosesser, samt profesjonalisere og optimalisere forenin-
gens arbeid.

Silje Bach, leder I Oslo Tannlegeforening, foreslo at det skal gjennomføres en levekårsundersøkelse blant tannleger.
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Kari Odland fra Rogaland Tannlegeforening deltok på representant­
skapet for første gang på mange år og fikk gjennomslag for flere 
av sine forslag, og sa seg rimelig fornøyd. Det viste seg at Odland 
var møtets eldste deltaker, og hun fikk derfor også, tradisjonen tro, 
avslutte representantskapsmøtet 2025. 

Nestleder i Norsk Perodontistforening, Caspar Wohlfahrt, kom til 
representantskapet med mange forslag fra sin spesialistforening, 
som alternativer til det NTFs hovedstyre hadde foreslått. Wohlfahrt 
la seg først flat og siden langflat, og reiste derfra som nyvalgt vara­
representant til det samme hovedstyret.

Ragnhild Henriksen Løken var hyppig på talerstolen, og ble kåret til 
møtets nest beste taler av NTF Student.

Styreleder i Sykehjelpsordningen, John Tryggestad, redegjorde om 
endringene i ordningen overfor representantskapet.

Endringer i Sykehjelpsordningen – orientering til repre-
sentantskapet
Myndighetene har vedtatt endringer i forskriften som 
innebærer at overføringene til Sykehjelpsordningen for 
tannleger og NTFs etterutdanningsfond avvikles fra 1. 
november 2025. 

Styret i Sykehjelpsordningen besluttet å opprettholde 
ytelsene uendret ut 2025, og å betydelig redusere dagsat-
sene fra og med 1. januar 2026. Ordningen må trolig endres 
vesentlig, og styret vil sende ut en medlemsundersøkelse 
om fremtidig innretning av ordningen. Det tas sikte på et 

ekstraordinært representantskapsmøte tidlig i 2026 for å 
vedta vedtekter i tråd med ny innretning på ordningen.

Reduksjon av antall medlemmer i hovedstyret nedstemt
Et forslag om å redusere antall styremedlemmer i NTFs 
hovedstyre ble behandlet på nytt, etter at representant
skapet i 2023 valgte å utsette saken. NTFs hovedstyre anbe-
falte representantskapet å stemme nei til forslaget, og slik 
ble det. Et forslag om å endre sammensetning og represen-
tasjon fra henholdsvis offentlig og privat sektor fikk heller 
ikke flertall, og dagens struktur opprettholdes.

2026  ·  136  ·  #168



NTFs hovedstyre for perioden 
2026-2027, fra venstre: Erland 
Furuseth Jensen, Ragnhild 
Henriksen Løken, Linn Katariina 
Henriksen, Jon Arne Gangvik-
Østgaard, Heming Olsen-
Bergem, Farshad Alamdari, Lene 
Aarvik, Kristoffer Øvstetun og 
Terje Fredriksen.

Valg til sentrale verv
En av de siste sakene på NTFs representantskap er valg til 
sentrale verv i foreningen. Valgkomiteens leder, Ingvild  
Nyquist Borgeraas, presenterte innstillingen. Det kom noen 
benkeforslag, men valgresultatet ble slik valgkomitéen 
hadde innstilt på med unntak av vara til NTFs hovedstyre 
der Stine Arnesen ble 1. vara (innstilt som 2. vara) og Caspar  
Wohlfahrt ble 2. vara, etter benkeforslag.

NTFs hovedstyre:
President Heming Olsen-Bergem, Oslo TF
Visepresident Terje Fredriksen, Telemark TF
Styremedlem Linn Katariina Henriksen, Troms TF
Styremedlem Kristoffer Øvstetun, Bergen TF
Styremedlem Erland Furuseth Jensen, Oslo TF 
Styremedlem Ragnhild Henriksen Løken, Hedmark TF
Styremedlem Lene Aarvik, Romerike TF

I tillegg var lederne av henholdsvis Sentralt forhandlings
utvalg og Sentralt næringsutvalg, som inngår i NTFs hoved-
styre, allerede valgt:
Styremedlem Farshad Alamdari, Hedmark TF, SF 
Styremedlem Jon Arne Gangvik-Østgård, Telemark TF, SNU
1.Varamedlem Stine Arnesen, Troms TF
2.Varamedlem Caspar Wohlfahrt, Norsk Periodontistforening

Representantskapets ordførerkollegium:
Ordfører Gunnar Amundsen, Haugaland TF
Varaordfører Hege Myklebust, Sunnmøre TF 

NTFs fag og etterutdanningsutvalg:
Leder Kristin Kolltveit, Buskerud TF
Nestleder Øyvind Skjeldal, Troms TF
Medlem Martin Hoftvedt, Oslo TF
Medlem Sofia Johansson, Oslo TF
Vara Stig Løvold, Bergen TF
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Et representantskapsmøte med 74 stemmeberettigede og nesten like mange taletrengte trenger god ledelse, formelt og teknisk. Her ved 
ordførerkollegiet til venstre for daglig leder Sveinung Flaathen i SmartDialog, som sto for det tekniske (helt til høyre).   

NTFs etikkråd
Leder Mariann S. Hauge, Vest-Agder TF 
Nestleder Leif-Henrik Olsen Sør-Trøndelag TF 
Medlem Anne Rønneberg, Oslo TF
Medlem Ingjerd Strøm Hansen, Nordland TF 
Medlem Anja Michaelis, Nord-Møre og Romsdal TF

Tidendes redaksjonskomité
Leder Malin Jonsson, Bergen TF
Nestleder Odd Bjørn Lutnæs, Sør-Trøndelag TF
Medlem Eli-Karin Bergheim, Sogn- og Fjordane TF
Vara Hanne Johansen Lillegård, Troms TF

NTFs kontrollkomité
Leder Jørn André Jørgensen, Vestfold TF
Nestleder Arnt Einar Andersen, Sør-Trøndelag TF
Medlem Sverre Aukland, Aust-Agder TF
Vara Benedicte Heireth Jørgensen, Oslo TF

NTFs sentrale ankenemd
Medlem Anne Marte F. Andersen, Østfold TF
Medlem Magne Granmar, Telemark TF
Varamedlem Stig Heistein, Oslo TF

Sykehjelpsordningen for tannleger
Leder Jon Tryggestad, Nordland TF
Medlem Eva Marie Ross, Oslo TF
Medlem Camilla Kringen Mæland, Haugaland TF
Vara Yun Therese Korstadhagen, Oslo TF
Vara Cornelia Alvestad, Sunnmøre TF
Vara Åse Reinfjord, Nordland TF

NTFs valgkomité
Leder Ingvild Nyquist Borgeraas, Vestfold TF
Medlem Per Fredrik Valle, Telemark TF
Medlem Mette H.K. Johansen, Nordland TF
Medlem Ellen Holmemo, Bergen TF
Medlem Margareth Kristensen Ottersen, Oslo TF

Revisor
PKF ReVisjon AS ble valgt som NTFs revisor for 2026 og 
2027

Les mer om NTFs representantskapsmøte på NTFs 
nettsted tannlegeforeningen.no.
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